ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
ГОРОДА ИШИМА
___________________________________________________________________
Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 55

19 августа 2022			                          	                                        14.45

О регистрации Рачева Александра Александровича   доверенным лицом  кандидата в депутаты Ишимской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Приймака Василия Дмитриевича на дополнительных выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 11 и № 16

Рассмотрев предоставленные для регистрации доверенного лица  документы, руководствуясь статьей 46 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, Территориальная избирательная комиссия №11 города Ишима
РЕШИЛА:
	1.  Зарегистрировать Рачева Александра Александровича в качестве доверенного лица кандидата в депутаты Ишимской городской Думы Тюменской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Приймака Василия Дмитриевича на дополнительных выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 11 и № 16.
	2.  Выдать Рачеву Александру Александровичу удостоверение установленного образца.
         3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Заместитель председателя ТИК	  		                А.П. Знаменщикова

Секретарь ТИК                                                                              И.В. Ильина

	Дополнительные выборы депутатов Ишимской городской Думы  седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 11 и № 16

УДОСТОВЕРЕНИЕ

Рачев Александр Александрович
является доверенным лицом
Приймака Василия Дмитриевича
 кандидата в депутаты  Ишимской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16

Заместитель председателя Территориальной
избирательной комиссии № 11
города Ишима
[bookmark: _GoBack]                                           ________________ А.П. Знаменщикова
                                     МП
Действителен до 13.10.2022
  Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа